Tabla 1

« Georg Gerson — Ouverture en ré majeur
« Franz Danzi — Concerto pour basson et orchestra en fa Majeur —
Soliste Daniela Spadola
« Edward Elgar — Romance pour basson et orchestre —
Soliste Mathias Weber
 Edward Elgar — From The Bavarian Highlands

08 janvier
15 janvier
22 janvier
29 janvier
05 février
12 fevrier
19 fevrier
26 février

05 mars

12 mars
15 mars

19 mars

26 mars

02 avril
09 avril
16 avril

23 avril

30 avril

07 mai
10 mai

14 mai

21 mai
28 mai
04 juin
11 juin
13 juin
13 juin
14 juin
14 juin
15 juin
15 juin
18 juin
25 juin

Programme Formation Remarques
Ouverture Gerson | Tutti
Ouverture Gerson Cordes/Vents Partielles
Bavarian - Elgar Tutti
Bavarian - Elgar Cordes/Vents Partielles
Concerto - Danzi Tutti No clarinette 1
Concerto - Danzi Cordes No clarinette 1
Relaches
Bavarian - Elgar Cordes/Vents Partielles
Assemblée
générale
Bavarian - Elgar Tutti
Journée de travail A confirmer Tutti
Ouverture Gerson/ | Tutti
Romance - Elgar
Ouverture Gerson/ | Cordes/Vents Partielles
Romance - Elgar
Bavarian - Elgar Tutti
Bavarian - Elgar Cordes/Vents Partielles
Concerto - Danzi Tutti
Vacances de
Paques
Ouverture Gerson/ | Tutti
Romance - Elgar/
Concerto - Danzi
Bavarian - Elgar Tutti
Journée de travail | Tout le programme  Tutti
Ouverture Gerson/ | Tutti
Romance - Elgar
Bavarian - Elgar Tutti
Concerto - Danzi Tutti No clarinette

Pré-générale
Générale
Raccord
Concert 1
Raccord
Concert 2
Raccord

Concert 3



